
A 

Kooperativa
VIENN A IN SURAN CE GROUP

Číslo pojistné smlouvy IIIHIIIIHIIIIB^
*8603594556*

P o jist ná  sm lo uva -  po jišt ě n í po d n ik at e lů T REN D

K o o p e ra tiv a  p o jiš ť o vn a , a .s ., V ien n a  In s u ra n c e  G ro up

se síd lem  Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká repub lika

IČO : 47116617

zapsaná v obchodním  rejst říku vedeném  M ěst ským  soudem  v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „po jist it e l")

a

V la d im ír  K a rb a n  - M T L

IČO : 12601403

se sídlem : N eúst upného 1837/12,15500 Praha

(dále jen „po jist n ík")

Korespondenční adresa je shodná s adresou síd la pojíst níka.

Ko nt a k t n í úd a je :

•    

•   

•   

u za v íra jí

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník , v plat ném  znění, t ut o pojist nou sm louvu (dále jen "sm louva"), kt erá spolu s pojist ným i 

podm ínkam i nebo sm luvním i ujednáním i pojist it ele uvedeným i v článku 1. t ét o sm louvy a příloham i t ét o sm louvy t voří nedílný celek.

T 20  Z z j Z30168 PO AG000 ID62652 rV Z993OO14O51 P100 AG000 ID35917 rP MKN

Strana 1/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25



ČLÁNEK 1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným je pojistník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činnosti pojištěného je ke dni uzavření této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

• výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 7. 6. 2023

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:
VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
Zvláštní pojistné podmínky

• ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu
Dodatkové pojistné podmínky

• DPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečení
Smluvní ujednání uvedená v příloze této smlouvy

• ZSU-5OO/2O - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
• Počátek pojištění: 1.7. 2023

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato Lhůta dodržena.

• Pojištění však zanikne nejpozději k 30. 6. 2026 po tomto dní již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ
Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v či. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou,

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností
Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů čí podskupin (dále jen
„obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného
Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Strana 2/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25



•  m alířst ví, Lakýrníct ví, nat ěračst ví

•  nákup, prodej, správa a údržba nem ovit ost i - nevzt ahuje se na odpovědnost  způsobenou poskyt ováním  odborných služeb

Činnost i, kt eré jsou z pojišt ění odpovědnost i za újm u, případně z pojišt ění odpovědnost i za újm u způsobenou vadou výrobku nebo vadou  

práce po předání vyloučeny nebo u nichž je m ožno sjednat Lim it  pojist ného plnění m axim álně do výše TSRQPONMLKJIHGFEDCBA5 O O O  0 00  Kč, jsou uvedeny v 

Z SU -5O O /2O , kt erá t voří nedílnou součást  t ét o pojist né sm louvy.

H rub é  ročn í příjm y

Výše hrubých ročních příjm ů za předcházející rok:    

Pojišt ěný je povinen oznám it  pojist it eli bez zbyt ečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjm ů o více  n e ž  20  %

1 .3 Z Á K L A D N Í P O JIŠ TĚ N Í

Pojišt ění se sjednává v rozsahu a za podm ínek uvedených v následující t abulce/následujících t abulkách:

Ú ze m n í p la t n ost : Česká repub lika

Ro zsa h  po jišt ě n í Lim it  po jist n é h o  p ln ě n í Sub lim it  pro  vý rob e k* Spoluúča st Ro čn í pojist n é

Pojišt ění se vzt ahuje na povinnost  

nahrad it  újm u vče t n ě újm y způsobené 

vadou vý ro b ku  a va d o u prá ce po  

pře d án í.

7 000 000 Kč v rám ci Lim it u pojist ného  

plnění

    

*  sub lim it em  pro výrobek se rozum í sub lim it  pro újm u způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, kt erá se pro jeví po  

jejím  předání

1 .4 P Ř E H L E D  S J E D N A N Ý C H  P Ř IP O J IŠ T Ě N Í

Ú ze m n í p la t no st : Česká repub lika

Kó d Rozsa h H o rn í h ra n ice  p ln ěn í Spoluúča st Ro čn í pojist n é

Z Újm a způsobená na m ovit é věci převzat é 

nebo užívané b e z převzat ých m ot orových  

vozidel

sub lim it : 300 000 Kč     

1 .5 D E FIN IC E  S J E D N A N Ý C H  P Ř IP O J IŠ T Ě N Í

P řipo jišt ě n í Z

P řipo jišt ě n í "Z " se  vz t ah uje  n a po vinn o st  n a hra d it  újm u způso b en ou  n a m o vit é  vě ci,  k t e rou po jišt ě ný  pře vza l za úče le m  pro ved e n í 

o b je d n a n é činn o st i (d á le  je n  "pře vzat á  vě c"), n e b o n a m o vit é  vě ci n e b o  zvíře t i,  k t e ré  po jišt ě ný  o prá vn ě n ě už ívá  n e b o pož ívá  (d á le  je n  

"už íva n á  vě c").

Pojišt ění se nevzt ahuje na povinnost  nahrad it  újm u na:

•  užívaných m ot orových vozid lech,

•  převzat ém  zvířet i,

•  převzat ých m ot orových vozid lech.

Pojišt ěný je povinen uložit  a zabezpečit převzat é a užívané věci podle jej ich charakt eru a hodnot y t ak, aby t o t o zabezpečení m inim álně 

odpovídalo předepsaném u způsobu zabezpečení vyplývajícím u z pojist ných podm ínek upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný  

způsob zabezpečení st anoven ve vazbě na horní hranici pojist ného plnění, pojišt ěný porušil povinnost  vyplývající z předchozí vět y a 

porušení t ét o povinnost i m ělo podst at ný vliv na vznik pojist né událost i, její průběh nebo na zvět šení rozsahu jejích následků, neposkyt ne 

pojist it el z t akové pojist né událost i plnění v rozsahu vět ším , než jaký podle Dodat kových pojist ných podm ínek upravujících způsoby  

zabezpečení odpovídá skut ečném u způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojist né událost i.

Zt rát a k líče

Pojist it el poskyt ne z t ohot o připojišt ění nad rám ec či. 1 ZPP P-600/14 v případě pojist né událost i spočívající v povinnost i pojišt ěného  

poskyt nout  náhradu újm y způsobené zt rát ou či odcizením  k líče příp. obdobného nást ro je sloužících k řádném u uzam ykání a odem ykání 

(dále jen "k líč"), kt erý pojišt ěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislost i s činnost í, ve vzt ahu k níž je sjednáno pojišt ění 

odpovědnost i za újm u, t aké náhradu nákladů prokazat elně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužit í k líče k neoprávněném u  

vniknut í do uzam čeného objekt u (prost oru) na:

•  a) vým ěnu st ávající vložky (vložek) zám ků za vložku st ejného či srovnat elného t ypu, včet ně nákladů na pořízení k líčů k nové 

vložce v m nožst ví, v jakém  exist ovaly k vložce vym ěňované, nebo

•  b) přenast avení vložky a vyrobení nových k líčů t é úrovně k líčového syst ém u (např. syst ém u generálního k líče), do kt eré pat řil 

zt racený/ odcizený k líč, v m nožst ví, v jakém  k vložce exist ovaly před zt rát ou či odcizením  k líče, pokud je t akové řešení 

t echnicky m ožné, nebo

•  c) překódování/ přeprogram ování zam ykacích m echanism ů či jej ich příslušenst ví, pokud je t akové řešení t echnicky m ožné. 

Přichází-Li v úvahu více m ožnost í řešení uvedených pod písm . a) až c), uhradí pojist it el náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z 

nich.

N áhrada nákladů uvedených pod písm . a) až c) se pro účely t ohot o pojišt ění posuzuje obdobně jako náhrada újm y a plat í pro ni přim ěřeně 

podm ínky vzt ahující se k odpovědnost i za újm u.

Strana 3/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25



N a úhradu nákladů uvedených pod písm . a) až c) poskyt ne pojist it el pojist né plnění m axim álně do výše TSRQPONMLKJIHGFEDCBA10  %  sub lim it u pro připojišt ění 

"Z", m axim álně však 30  0 00  Kč z jedné pojist né událost i a současně v souhrnu ze všech pojist ných událost í nast alých v průběhu jednoho  

pojist ného roku v rám ci sub lim it u sjednaného pro připo jišt ění "Z"; výše plnění za t y t o náklady současně nepřesáhne výši sub lim it u  

sjednaného pro připo jišt ění "Z".

Horní hranice plnění

N a úhradu všech pojist ných událost í z připo jišt ění "Z" vznik lých z příčin nast alých během  jednoho pojist ného roku poskyt ne pojist it el 

pojist né plnění v souhrnu m axim álně do výše sub lim it u sjednaného pro t o t o připo jišt ění.

SM LU V N Í U JED N Á N Í K P O JIŠT ĚN Í O D PO V ĚD N O ST I  Z A  Ú JM U

Pojišt ění odpovědnost i za škodu způsobenou vadou práce, kt erá se projevila po jejím  předání, se vzt ahuje 

t aké na povinnost pojišt ěného nahrad it  škodu způsobenou t řet í osobě na hm ot né věci, na kt eré byla práce 

vykonávána, byť by se jednalo o věc dodanou pojišt ěným , pokud ke škodě na t akové věci došlo v důsledku vady  

vykonané práce, kt erá se projevila po jejím  předání. Výluky uvedené v příslušných pojist ných podm ínkách  

(zejm . výluka odpovědnost i za vady - rek lam ace) nejsou t ím t o ujednáním  nik t erak dot čeny.

Č LÁ N E K  3 .

V Ý Š E  A  P L A T B A  P O J IS T N É H O

1. P o jist n é:

P o jist né  n e b e zpe čí

Pojišt ění odpovědnost i za újm u - základní

Pojišt ění odpovědnost i za újm u - připojišt ění

Ce lko vé  ro ční pojist né  pře d  úpra vo u

Ro čn í pojist né

  

  

 

2. Sle vy :

T y p  sle vy

Sleva za délku pojist ného období

Jiná sleva / přirážka

Ce lk e m  sle va  /  přirá žk a

V ý še  sle vy

3. P o jist n é po sle vách : 

Ce lko vé  ro čn í po jist n é po úpra vě   

4 . P o jist n é  o b d ob í:

Sjednává se běžné pojist né s pojist ným  obdobím  v délce 12 m ěsíců.

5. P o jist n é  za po jist n é  o b do b í je sp la t n é  vžd y : 

• k 1. 7.

každého roku na účet pojist it ele.

    

  

  

  

  

      

   

Č L Á N E K  4 .

H L Á Š E N Í Š K O D N Ý C H  U D Á L O S TÍ

Vznik škodné událost i hlásí pojist ník bez zbyt ečného odkladu na níže uvedené kont akt ní údaje:

Kooperat iva pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CEN TRUM  ZÁKAZN ICKÉ PODPORY

Cent rální podat elna

Brněnská 634

Strana 4/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25



664 42 M odříce

Tel: 957 105 105

dat ová schránka: n6t et n3

w w w .koop.cz

Č L Á N E K  5 .

P R O H LÁ Š E N Í P O J IS TN ÍK A

1 . Pojist ník pot vrzuje, že před uzavřením  pojist né sm louvy převzal v l ist inné nebo, s jeho souhlasem , v j iné t ext ové podobě (např. na 

t rvalém  nosiči dat ) In form ace pro k lient a a In form ace o zpracování osobních údajů v neživot ním  pojišt ění a seznám il se s nim i. Pojist ník  

sí je vědom , že se jedná o důležit é in form ace, kt eré m u napom ohou porozum ět podm ínkám  sjednávaného pojišt ění, obsahují upozornění 

na důležit é aspekt y pojišt ění i význam ná ust anovení pojist ných podm ínek.

2 . Pojist ník dále pot vrzuje, že v dost at ečném  předst ihu před uzavřením  pojist né sm louvy převzal v l ist inné nebo j iné t ext ové podobě 

(např. na t rvalém  nosiči dat ) dokum ent y uvedené v či. 1 odst . 3) sm louvy a seznám il se s nim i. Pojist ník sí je vědom , že t y t o dokum ent y  

t voří nedílnou součást  pojist né sm louvy a upravují rozsah pojišt ění, jeho om ezení (včet ně výluk), práva a povinnost í účast níků pojišt ění a 

následky jej ich porušení a další podm ínky pojišt ění a pojist ník je j im i vázán st ejně jako pojist nou sm louvou.

3 . Pojist ník prohlašuje, že m á pojist ný zájem  na pojišt ění pojišt ěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4 .  Pojist ník pot vrzuje, že adresa jeho t rvalého pobyt u/byd lišt ě či sídla a kont akt y elekt ronické kom unikace uvedené v t ét o pojist né 

sm louvě jsou akt uální, a souhlasí, aby t y t o údaje byly v případě jejich rozporu s j iným i údaji uvedeným i v dříve uzavřených pojist ných  

sm louvách, ve kt erých je pojíst níkem  nebo pojišt ěným , využívány í pro účely t akových pojist ných sm luv. S t ím t o post upem  pojist ník  

souhlasí i pro případ, kdy pojist it eli oznám í zm ěnu adresy t rvalého pobyt u/byd lišt ě či sídla nebo kont akt ů elekt ronické kom unikace v 

době t rvání t ét o pojist né sm louvy.

5 . Pojist ník prohlašuje, že věcí nebo j iné hodnot y pojist ného zájm u pojišt ěné t out o pojist nou sm louvou nejsou k dat u uzavření sm louvy  

pojišt ěny prot i st ejným  nebezpečím  u j iného pojist it ele.

6 .  Pokud t at o pojist ná sm louva, resp. dodat ek k pojist né sm louvě (dále jen "sm louva") podléhá povinnost í uveřejnění v reg ist ru sm luv 

(dále jen "regist r") ve sm yslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojist ník k jejím u uveřejnění v rozsahu, způsobem  a ve Lhůt ách  

st anovených cit ovaným  zákonem . To nezbavuje pojist it ele práva, aby sm louvu uveřejn il v reg ist ru sám , s čím ž pojist ník souhlasí. Pokud je 

pojist ník odlišný od pojišt ěného, pojist ník dále pot vrzuje, že pojišt ěný souhlasil s uveřejněním  sm louvy. Při vyplnění fo rm uláře pro  

uveřejnění sm louvy v reg ist ru je pojist ník povinen ln it  údaje o pojist it eli (jako sm luvní st raně), do pole "D at o vá sch rá n k a " uvést : 

n 6 t e t n 3 a do pole "Číslo  sm lo uvy " uvést :  Pojist ník se dále zavazuje, že před zasláním  sm louvy k uveřejnění zajist í 

znečit elnění neuveřejnít elných in form ací (např. osobních údajů o f yzických osobách). Sm luvní st rany se dohodly, že ode dne nabyt í 

účinnost i sm louvy jejím  zveřejněním  v reg ist ru se účinky pojišt ění, včet ně práv a povinnost í z něj vyplývajících, vzt ahují i na období od  

dat a uvedeného jako počát ek pojišt ění (resp. od dat a uvedeného jako počát ek zm ěn provedených dodat kem , jde-li o účinky dodat ku) do  

budoucna.

Č L Á N E K  6 .

Z P R A C O V Á N Í O S O B N ÍC H  Ú D A J Ů

1 . V následující část i jsou uvedeny základní in form ace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyt o inform ace se na Vás uplat ní, pokud jst e 

f yzickou osobou. Více in form ací, včet ně způsobu odvolání souhlasu, m ožnost i podání nám it ky v případě zpracování na základě 

oprávněného zájm u, práva na příst up a dalších práv, naleznet e v dokum ent u In form ace o zpracování osobních údajů v neživot ním  

pojišt ění, kt erý je t rvale dost upný na w ebové st ránce  v sekci "O pojišťovně Kooperat iva".w w w .koop.cz

2 . S ou h la s  s e  zp ra co v á n ím  o s ob n íc h  ú d a jů  p ro  ú č e ly  m a rk e tin g u

Pojist it el bude s Vaším  souhlasem  zpracovávat Vaše id e n t if ik a čn í a k o nt a k t n í úd a je ,  úda je  pro  o ce ně n í riz ik a  při vst upu  d o  pojišt ě n í a  

úd a je  o  vy už ívá n í služe b ,  a t o pro účely:

a) zasílání slev či j iných nabídek t řet ích st ran, a t o i elekt ronickým i prost ředky,

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rám ec oprávněného zájm u pojist it ele za účelem  vyhodnocení Vašich pot řeb a zasílání 

relevant nějších nabídek (jedná se o někt eré případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shrom ážděných pro  

odlišné účely, použit í pokročilých analyt ických t echnik).

Tent o souhlas je dobrovo lný, plat í po dobu neurčit ou, m ůžet e jej však kdyko liv odvolat . V případě, že souhlas neudělít e nebo jej odvolát e, 

nebudou Vám  zasílány nabídky t řet ích st ran a někt eré nabídky pojist it ele nebude m ožné plně přizpůsob it  Vašim  pot řebám . M át e t aké 

právo kdyko liv požadovat  příst up ke svým  osobním  údajům .

Pojist ník :

 SO U H LA SÍM [X ] N ESO U H LA SÍM

3 . In fo rm a c e  o  zp ra c o v án í o s o b n íc h  ú d ajů  b e z  V a š e h o  s o u h la s u

3 .1  Z pra c o v án í p ro  ú č e ly  p ln ě n í s m lo uv y  a o prá v ně n ýc h  zá jm ů  p o jis tite le

Pojist ník bere na vědom í, že jeho ident if ikační a kont akt ní údaje, údaje pro ocenění r izika při vst upu do pojišt ění a údaje o využívání 

služeb zpracovává pojist it el:

Strana 5/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25

http://www.koop.cz
http://www.koop.cz


a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinností
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X].

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a
kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a

ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a

odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomi, že identifikační a
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.6 Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů
a že jste se před jejích udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s

bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě stanovené pojistitelem, a
není-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od
nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečností, ochrany základních Lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá 1 stejnopis(y)

4. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována elektronickým podpisem ve
smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první
pojistné období, případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Nebude-Li
v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené
Lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší, je-li pojistná smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její
stejnopisy.

ČLÁNEK 8.
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE $ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Strana 6/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25



Ve sm yslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konst at ováno, že při uzavírání t ét o pojist né sm louvy nebyly shledány 

žádné nesrovnalost i m ezi požadavky k lient a a nabízeným  pojišt ěním . V případě, že ke zjišt ění nesrovnalost í m ezi požadavky k lient a a 

uzavřenou pojist nou sm louvou dojde při zpracování pojist né sm louvy, pojist it el upozorní pojist níka (k lient a) na t y t o nesrovnalost i 

sam ost at ným  dopisem .

Tat o sm louva obsahuje přílohy:

•  ZSU-5OO/2O - Zvlášt ní sm luvní ujednání k pojišt ění odpovědnost i za újm u

•  VŽR

P ojist n á  sm lo uva uza vře n a d n e : 8 . 6 . 20 23

jm éno, příjm ení / název zást upce pojist it ele (získat ele): Zuzana Zuska

Pojišťovací zprost ředkovat el zast upující pojist it ele na základě plné m oci

Získat elské číslo : 9930014051 IČO : 027240  90

Telefonní číslo : +420777683365

E-m ail: zuzana.zuska@ seznam .cz

 

Podpis zást upč^ o jist - it -ele-(zí>skat ele)

    

  

  

Podpis pojist níka

Strana 7/10, PS 8603594556 tisk KNZ 08. 06. 2023,14:25

mailto:zuzana.zuska@seznam.cz

